dendo, folvendo, vel faciendo,

Ad intentionem quod iidem Exeeu-

tores fcu eorum aliqui five aliquis quod-
dain Hofpitalc in & fuper prsdido Situ

fivcpr*dida Placea fcu PeciaTcrra; vo-

cata U Savoy, -Licentid nodra aut Ha;-

redum fcu Succdforura nodrorum inde

per ipfos feu eorum aliquos ad hoc opti-

nendS, juxta Ordinationem & Statuta

per ipfos fcu eorum aliquos (ive aliquem

limitanda & ordinanda. Erigere, Fun-
dare, Creare, A: Stabilire poflent fcu

pollet, aut Erigi, Creari, Fundari, &C

Stabiliri ftccrcnt feu faccref, prout in

eifdcra Lireris nodris Patentibus inter

alia plenius apparer,

Sciatis quod Nos, de Gratia nodra
fpcciali

,
• ac cx certa Scientia & mero

Motu nodris, pr;cdidas Literas nodras
Patentes

, ac Donum dc Conceflionera

pnedida, nccnon omnia dc Gngula in

eifdem Lireris nodris Patentibus con-

tenta dc fpeclficata, Rata habenteS 2cA.D. ijio.

Grata, ea per Pr^fentcsRatiticamus, Ap-
probamus, dc Contirroamus.

Et infu^icr, de uberiori Gratia nodr3,

ac cx Scientia dc mero Motu nodris pra?-

didis, Conccllimus dC Licentiam Dedi-

mus, ac per Pr*fcmcs Licentiam Daimis

dc Concedimus, pro Nobis, & Heredi-
bus nodris, quantum in N(i)is cd, pr<t-

fatis Execktorikits^ qudd ipli fcu eurum
aliqui Superviventes, fcu eorum aliquis

SupcPr'ivcns quoddam Holpiiale perpe-

tuum de Qpinque Capellanis perpetuis

Sccularibus (videlicet) de uno Magidro
dc quatuor aliis Capellanis, infra dC fu-

per Situm pra;diftum fivc pr*didam
Placeam feu Pcciam. l errje vocatam U
Savay^ ad Laudem dC Honorem Domini
nodri Jhcfu Chridi Bcatiflim«quc fera-

per Virginis Maria: Matris ejus ac San-

Johannis Baptid», ad Exorandum pro

Bono Statu nodro dC Kaitrina Ccsrfirtis

nofirse dum vixerimus, dc pro Anima-
bus nodris ciira ab hac luce migraveri-

mus, dc fpcrialinimc pro Salute Anima-
rum pradiai nuper Regis Patris nodri -

dc Elk,iUtb£ nuper Confortis fua;. Ma-
tris nodra. PrarcariHima.-, nccnon Artha-
ri Primogsniti eorum nuper Prixeipit

Wallu^ Ducis CornHbiXy G Comitis Ce-

JlrU Fratris nodri, juxta Ordinationes
dc Statuta eonmidests Executonssjt, dve co-

rumaliquorum, feu eorum alicujus Futi-

datoris live Fundatorum ejufdein Hofpi-.

tilis tienda dc limitanda, Fundare, Eri-

gere, Creare, Facere, dc Stabilire poffint

dc poflir.

Et quod Hofpitalc prsdiclura, cum
fic Fundatura, Eredum, 5c Stabilitum

exidat, Hospitale HElsjRic.i nuper.
Regis ANOLiiE Septimi de Savoy
nominetur, vocetur, dc appellatur,

Qpodque Magidcr Hofpitalis illius

dc Suctelfores fui Magidri ejufdcm Ho-
fpiialis ac Capellani Hofpitalis illius.

Magister et Capellani Hospita-
lis HeNMCI nuper REeisANGLI.*
Septimi de Savoy fimiUternominen-
lur, vocentur, dC appellentur.

Et quod iidem, Magijfer Capeliaxi^

fint Incorporati ac Uniti, dC fint unum
Corpus in Re dc in Nomine, habeantq^
Succeflionem perpetuam,

Et quod iidem MjgiJier Capellani^

dc eorum Succclforts, peridcin Nomen
dc fub eodem Nomine, lint pcrlbnx ha-

biles dc capaces in Lege ad Perquiren-

dum dc Recipiendum 'I crras, Tencmen-
ta, Annuitates, Redditus, Servitia, Ad-
vocationes Ecdetiarum, Prioratuum, E-
iDoliinicnta, Polledioncs, dc Hxredita-

menta quieciimque, necnon Bona dC

Catalla
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A.D ijis.CYtalli tam de Dono noflro quim de
‘ ^^^^quibufgumque Pcrfonis, ea eis dare, le-

gare, feu aliigiiire volentibus. Sibi &
Succefloribiis fuis imperpetuiini.

Et quod iideni Mjgijier CaptlUni^

dv eorum Succelfores, habeant unum Si-

gillum Comune pro Negotiis Hofpitalis

prxdieli agendis.

Et quod iidejn Mtgiflir df- Opelltui,

& cotum SucceCTores, Magirtri & Capel-

lani Hofpitalis pradidi, per Nomen
Mdgijiri i^CdpetUitariim H»fpit4ith Hen-
rici nuper Regie Anglin Septimi de Sevajy

implacitarc dc implaaiari profequi

delendi podint in omnibus 8c Gngulis

CauGs, Querelis, Aidionibus reatibus

perfonalibus dc mixtis, cujufcumque fu-

erint generis live natur», ac refpondere

& reiponderi defendere dc defendi va-

leant fub Nomine pradido in eifdem, in

quibufciimque Curiis & Locis, coram
quibufciimque Judiciariis dC Judicibus

tiim Spiritualibus qudin Temporalibus,

Et ulterius, dc uberiori Gratia nodra.

Concedimus Licentiam Damus, pro

Nobis d( Haeredibus nodris
,

per Pras-

fentes, quod, pedquam Hofpitale prs-

didum, utprxdicitur. Fundatum, Ere-

dum, Creatum, Sc Stabilitum fuerit,

pr^diOi Execnlme Sc eorum quilibet,

ac alias quascuraqj Perfons dC quascum-

que alia Perfona, Terras, Tcneracnta,

Redditus, Servitia, ReverGones, Advo-
cationes Ecclefiarum, Prioratuum, Ho-
Ipitaba, Liberas Capellas, ac alia Bene-

Gcia EcdeGadica qu»aimquc
, necnoti

omnia dc omnimoda alia Hsreditamcnta

& PoflTeGiones quafcdmque , ad Valo-

rem ^ingenterum Marcarwn per An-
num ^ ultra omnia Onera dC Reprifas,

tdra de Feodo fuo proprio quam alieno,

licet de Nobis in Capite vel aliter vel

aliquo alio modo feu de aliquibus a-

liis Perfonis Gve dc aliqua alia Per-

fona quacumque teneantur, Megiftre&
Cepellumii Hofpitalis prsdidi pro tem-

pore exiijentibus, dC SuccclToribus fuis

Dare, Concedere, Appropriare, Confoli-